
                                                                      Uchwała XXXIII/275/10
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 27 lipca 2010 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2010

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  
późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. 
zm.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXVII/236/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010. 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                              11 000 zł
w tym:
Dz.756 rozdz.75616 § 0920 o kwotę                                                                                                             1 000 zł
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających .....-
wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków.... - pozostałe odsetki
Dz.756 rozdz.75618 § 0910 o kwotę                                                                     1 000  zł
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających .....-
wpływy z innych opłat stanowiących ..- odsetki od nieterm.wpłat opłaty eksplatacyjnej
Dz.852 rozdz.85228 § 0830 o kwotę                                                                                                             8 000 zł
Pomoc społeczna- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – wpływy z usług 
Dz.900 rozdz.90095 § 0920 o kwotę                                                                                                             1 000 zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność- pozostałe odsetki 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                              1 000 zł
w tym:
Dz.756 rozdz.75616 § 0910 o kwotę                                                                                     1 000 zł  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających .....-
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

3. Zmniejszyć  plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                          45  000 zł
w tym:
Dz.600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę                                                                                                        45 000 zł 
Transport i łączność- drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
( drogi FOGR ) 

4.Zwiększyć  plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                             55 000 zł
w tym.
Dz.600 rozdz.60016§ 4270 o kwotę                                                                                                         3 000 zł
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 
Dz.600 rozdz.60016§ 4300 o kwotę                                                                                                         4 000 zł
Transport i łączność – drogi publiczne i gminne – zakup usług pozostałych 
Dz.700 rozdz.70005§ 4170 o kwotę                                                                                                         7 000 zł
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
wynagrodzenia bezosobowe
Dz.700 rozdz.70005§ 4300 o kwotę                                                                                                        7 000 zł
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
zakup usług pozostałych
Dz.754 rozdz.75412§ 4210 o kwotę                                                                                                        5 000 zł
Bezpieczeństwo bupliczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne - 
zakup materiałów i wyposażenia 
Dz.852 rozdz.85295§ 4330 o kwotę                                                                                                      29 000 zł
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu tertorialnego ( opłaty za pobyt w DPS )

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia




